2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
25.12.2024 г.                                                                                              № 128/497

Об освобождении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 23-14 и № 23-34 с правом решающего голоса от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального    закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления членов нижестоящих участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Талалаевой Н.Г. и Диянова Е.В.  о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-14 с правом решающего голоса Талалаеву Наталью Глебовну, субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии – Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий.
2. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-34 с правом решающего голоса Диянова Евгения Васильевича, субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии – собрание избирателей по месту работы, от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий.
3. Признать недействительными ранее выданные удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 23-14 и № 23-34.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   25.12 . 20 2 4   г.                                                                                                     №  128/ 49 7       Об освобождении член ов   участков ых   избирательн ых   комисси й     избирательн ых   участк ов   № 23 - 14   и   № 23 - 34   с правом решающего голоса от  обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий     В соответствии с подпунктом «а» пункта 6   статьи 29 Федерального    закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре- ферендуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявлени я   член ов   ниже- стоящ их   участков ых  избирательн ых   комисси й   с  правом решающего голоса  Тала- лаевой  Н.Г.  и Диянова Е.В.    о сложении своих полномочий, территориальная из- бирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:   1.   Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 23 - 1 4 с правом решающего голоса  Талал аеву Наталью Глебовну , субъ- ект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии  –   Краснодар- ско е   краево е   отделени е   политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» , от обязанностей члена комиссии до  истечения срока своих полномочий.     2 . Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 23 - 3 4 с правом решающего голоса  Диянова Евгения Васильевича ,  субъект предложения кандидатуры в   состав избирательной комиссии   –   собрание  избирателей по месту работы,  от обязанностей члена комиссии до истечения  срока своих полномочий .     3 .  Признать недействительным и   ранее выданн ы е   удостоверени я   члена  участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса .   4.   Направить настоящее решение в участков ые   избирательн ые   комисси и   избирательн ых   участк ов № 23 - 1 4 и  №  23 - 3 4 .   5 .  Разместить   настоящее решение на официальном сайте (странице) терри- ториальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.   6 .   Возложить контроль за выполнением пунктов  4, 5   настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная   г . Красно- дара Мамину В.Н.

Председатель территориальной   избирательной комиссии             Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной   избирательной комиссии            В.Н. Мамина